САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 10.04.2014 № 16-2014

Дата проведения заседания: 10 апреля 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О выдвижении делегата на VIII Всероссийский Съезд саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

3. О приостановлении действия свидетельства.

4. Об отмене решения Правления Партнерства в связи с не наступлением факта

нарушения.

5. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О выдвижении делегата на VIII Всероссийский Съезд

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального

строительства»

РЕШИЛИ: Направить на VIII Всероссийский Съезд саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства, который состоится 25 апреля 2014 года в г.

Москве, Исполнительного директора  СРО НП «АПП» Иноземцева Елена Сергеевна с правом

решающего голоса.

10 апреля 2014 г.       № 95-2014

2

По вопросу № 3 повестки дня «О приостановлении действия свидетельств»

РЕШИЛИ: Приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО НП «АСП» действие свидетельства от 20 декабря 2012 года

№ 0053.02-2012-5047086732-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «Возрождение» (ИНН 5047086732), в отношении всех видов

работ с 10 апреля 2014 года сроком на 60 календарных дней.

По вопросу № 4 повестки дня «Об отмене решения Правления Партнерства в связи

с не наступлением факта нарушения»

РЕШИЛИ: Учитывая, что Общество с ограниченной ответственностью «Гидрокомпонент»

представило до 07 апреля 2014 года договор страхования гражданской ответственности,

заключенный на новый срок, отменить решение, указанное в п.п.3.2. Протокола Правления

Партнерства от 03 апреля 2014 года №14-2014 и внести изменения в Реестр членов СРО НП

«АСП» в связи с не наступлением факта нарушения.

По вопросу № 5 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания С.С. Алексеева

ВЕРНО:

Исполнительный директор Е.С. Иноземцева